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Grindinės svarstyklės KERN UFA 3T-3L

Kaina:
1648.35 € (be PVM)
1994.50 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

GRINDINĖS SVARSTYKLĖS KERN UFA 3T-3L
Grindinės svarstyklės KERN UFA 3T-3L – universalios svėrimo sijos, skirtos didelių ir nestandartinių
krovinių svėrimui iki 3000 kg. Dėl lankstaus konstrukcinio sprendimo šios svarstyklės idealiai tinka ilgiems
ar didelių gabaritų objektams, kurių negalima patogiai pasverti ant standartinės platformos. Idealiai tinka
naudoti sandėliuose, logistikoje, pramonėje.
Sveriamosios sijos gali būti laisvai išdėstomos, o 5 m ilgio jungiamasis kabelis suteikia maksimalų
pritaikomumą įvairiose darbo situacijose. Tvirtos rankenos ir galimybė svarstykles krauti baterijomis
užtikrina patogų transportavimą ir mobilumą. Ekrano įrenginys užtikrina paprastą ir efektyvų valdymą
kasdienėje veikloje. Integruota reguliavimo programa CAL leidžia greitai nustatyti svarstyklių tikslumą, o
sumavimo ir dalių skaičiavimo funkcijos palengvina darbą su vienetiniais kroviniais. Laikymo funkcija
leidžia gauti stabilų svorį net ir esant nestabilioms svėrimo sąlygoms.
Integruotas KERN komunikacijos protokolas (KCP) leidžia lengvai integruoti svarstykles į prekių valdymo
ar ERP sistemas. Standartinė RS-232 sąsaja užtikrina patogų duomenų perdavimą, o komplekte esantis
stalinis stovas ir sieninis laikiklis suteikia lankstumo įrenginio montavimui. Ekrano įrenginys turi EC tipo
patvirtinimą.
PRIVALUMAI

Lankstus sprendimas didelių ir ilgų krovinių svėrimui - laisvai išdėstomos svėrimo sijos iš lakuoto
plieno
5 m ilgio jungiamasis kabelis tarp sijų
Didelis mobilumas (galimas maitinimas baterijomis), kompaktiška ir lengva konstrukcija
4 silikonu dengti aliumininiai apkrovos jutikliai
IP67 apsauga nuo dulkių ir vandens purslų



Patogios rankenos transportavimui
Svorio ir vienetų skaičiaus sumavimo funkcija
Stalo stovas ir sieninis laikiklis ekranui (standartiškai)
Apsauginis darbo dangtis įtrauktas į komplektą
Prietaisas pristatomas tvirtoje medinėje dėžėje

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svėrimo talpa [Max]: 3000 kg
Skaitymo tikslumas [d]: 1 kg
Pakartojamumas: 1 kg
Linijiškumas: ± 2 kg
Svėrimo platformos matmenys: 2091 × 120 × 83 mm
Svėrimo paviršius: 2000 × 120 mm
Matavimo vienetai: kg, g, lb, oz, lb:oz
Aplinkos temperatūra: -10 °C – 40 °C
Ekrano tipas: LCD
Ekrano skaitmenų aukštis: 52 mm
Svėrimo plokštės medžiaga: lakuotas plienas
Platformos medžiaga: lakuotas plienas
Ekrano įrenginio kabelio ilgis: 5 m
Tolerancinis svėrimas: taip
Grynasis svoris: ~ 60 kg
IP apsauga (ekranas): nėra
IP apsauga (apkrovos jutiklis): IP67
Svarstyklių konstrukcijos tipas: vieno diapazono svarstyklės
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


